
305770-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 305770-2021 - Risultati
Spagna-Valladolid: Materiale diagnostico
OJ S 117/2021 18/06/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta 
de Castilla y León
Numero di identificazione nazionale: S4711001J
Indirizzo postale: C/ Rigoberto Cortejoso, 14
Città: Valladolid
Codice NUTS: ES418 Valladolid
Codice postale: 47014
Paese: Spagna
Persona di contatto: Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta de 
Castilla y León
E-mail: contratacion.agricultura@jcyl.es
Tel.: +34 983419500

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.jcyl.es/
Indirizzo del profilo di committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Adquisición de elementos de diagnóstico de diferentes enfermedades por el método PCR, 
distribuido en los siguientes lotes. Lote 1: adquisición de ciento veinte mil kits de extracción de 
DNA y RNA de alta calidad mediante tecnología magnética para equipo automatizado. Lote 2: 
adquisición de ciento veinte mil amplificaciones para la detección de DNA con alta 
sensibilidad y especificidad
Numero di riferimento: A2021/000131

Codice CPV principale
33141625 Materiale diagnostico

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/305770-2021
mailto:contratacion.agricultura@jcyl.es?subject=TED
https://www.jcyl.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D


305770-2021 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Adquisición de elementos de diagnóstico de diferentes enfermedades por el método PCR, 
distribuido en los siguientes lotes. Lote 1: adquisición de ciento veinte mil kits de extracción de 
DNA y RNA de alta calidad mediante tecnología magnética para equipo automatizado. Lote 2: 
adquisición de ciento veinte mil amplificaciones para la detección de DNA con alta 
sensibilidad y especificidad.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 44 985,60 EUR

Descrizione

Denominazione
Lote 1: kit de extracción de DNA y RNA
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
33141625 Materiale diagnostico

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES413 León

Descrizione dell'appalto
Lote 1: kit de extracción de DNA y RNA.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Lote 2: kit de detección de DNA
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
33141625 Materiale diagnostico

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES413 León

Descrizione dell'appalto



305770-2021 Page 3/4

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

Lote 2: kit de detección de DNA.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 205-498158

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: A2021/000131-002

Lotto n.: 002

Denominazione:
Lote 2: kit de detección de DNA

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
07/06/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/498158-2020


305770-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Laboratorios Conda, S. A.
Numero di identificazione nazionale: A28090819
Città: Torrejón de Ardoz
Codice NUTS: ES300 Madrid
Paese: Spagna
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 176 000,00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 44 985,60 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Indirizzo postale: Plaza de la Catedral, 5
Città: Zamora
Codice postale: 49001
Paese: Spagna
E-mail: tribunalcontratoscyl@ccyl.es
Tel.: +34 980559800

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Órgano de Contratación
Indirizzo postale: C/ Rigoberto Cortejoso, 14
Città: Valladolid
Codice postale: 47014
Paese: Spagna
Tel.: +34 983419500

Data di spedizione del presente avviso
15/06/2021

mailto:tribunalcontratoscyl@ccyl.es?subject=TED

